multis. Per arma iusticie virtus
tis dei. **P.** In omib⁹ exhibeam⁹
nos ſicut dei ministros ut nō vi
tuſere mīſteriū noſtrū. Per ar.
Unde bonū eſt homi **Lect. iiij.**
ut ad diē ſine labore ieuniet et
toti⁹ qdragessime pſequat pa
riter ſanctitatē. Hec autē nō tā
ſacerdotū pcepta q̄ dei ſūt atz
ideo q̄ ſpernit nō ſacerdotem
ſpernit ſed ch̄m q̄ in ſuo loq̄t
ſacerdote. Videam⁹ igit̄ q̄ tpe
hāc obſeruantia nobis indure
rit dñs ſed nō veluti p̄ iſtā de
uotionē cūcta elementa volue
rit habere profectū. **Tu.** **Rm.**
Paradisi poſtas aperiat nobis
ieunij tempus ſuſcipiam⁹ illud
orantes et deprecantes. Ut in die
reſurrecționis cū dño gloriemur.
P. Ecce nūc tps acceptabile ec
ce nūc dies ſalut⁹ nemini dātes
vllā offenſionē. Ut in. **Lect. iiiij.**
Ecce enī in dicta qdragessima
pſtricta hyemali gelu terra re
ſoluit et aquarū fluenta mea
tus ſuos glacie liquefacta reci
piunt. Sic quoqz corporz nřo
rum hoc eodē tpe ptracta ſce
leribus peccata ſolumt et vite
noſtre purior cursus liquefac
to rigore diaboli meatū ſuum
pauſinū recognoscit. **Tu.** **R.**
Emendemus in melius qđ igno
ranter peccauimus ne ſubito pie
occupati die mortis queramus
ſpacium penitentie et iuenire nō

poſſumus. Attende domine et mi
ſcrere quia peccauimus tibi. **V.**
Peccauimus cum patribus noſ
tris iniuste egimus iniquitatem
fecimus. Attende dñe. Gloria pa
no **A.** Per arma iusticie vir
tutis dei cōmendemus noſmet
ipſos in multa patientia. **Ps.**
Conſerua. **C**ū ceteris. **P.** Scas
pulis ſuis obſtrabit tibi. Et ſub
pennis eius ſperabis. **Lect. liij.**
A Erra autē in dicta qua
dragessima asperitatē de
ponit hyemis: ego in dicta q̄
dragessima asperitatē reſicio de
litorū. Illa terra aratris ſci
ditur ut mūdanis ſit cōgrua
frugibus: mea terra ieunijs
exaratur in celeſtibus ſit apta
ſemib⁹. Sicut enī reditū vbea
riorem capit ita et maiore gra
tiam percepit qui exercet cor
poris ſui campum ſepiuſ ieo
ianando. **Tu autē dñe.** **Rm.**
In ieunio et aſetu plorabant ſa
cerdotes dicentes. Parce domi
ne parce populo tuo et ne des he
reditatem tuam in perditionem
P. Inter vestibulū et altare plo
rabant ſacerdotes dicentes. Para
ce domine parce. **Lectio quinta.**
Ecce enim abſtentie temi
pore herba ſegetū reuiuſcit in
mellem ſurcul⁹ arbori comat
in fruticē palmes vinee pubea
ſcit in gēmā et oia de iſeriorib⁹

ad altiora se subrigunt ita hoc
eodēqz tpe hoīm spes iterum
mortua reminiscit in posterū.
Fides pdita reparat in glam
tpalis vita pficit in eternā et
omne hūanū gen⁹ ad celestia se
subrigēs ab inferis ad altiora
psurgit. Tu. R. In omib⁹ exhi
beam⁹ nos sicut dei ministros in
multa paciētia. Ut nō vituperet
misteriū nſm. V. Ecce nūc tpus
acceptabile ecce nūc dies salutis
nemini dātes vllā offensionem.